
ХАБАРСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«11» сентября 2022 года  № 40/260 

 с.Хабары  
 
 

О результатах выборов депутатов 
Хабарского районного совета депутатов 
Алтайского края седьмого созыва по 
многомандатному избирательному округу 
№3 

 
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов Хабарского 
районного совета депутатов Алтайского края седьмого созыва многомандатному 
избирательному округу № ___3___, в соответствии со статьями 106, 107 и 164 
Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 
35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 
апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных 
комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного 
самоуправления, местного референдума», которым на Хабарскую районную 
территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по 
подготовке и проведению выборов депутатов Хабарского районного совета 
депутатов  Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному 
округу №3, Хабарская районная территориальная избирательная комиссия 

 

 РЕШИЛА: 
1. Признать выборы депутатов Хабарского районного совета депутатов 

Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу 
№ _3_ состоявшимися и результаты выборов – действительными. 

2. Признать избранными депутатами Хабарского районного совета 
депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному 
округу № _3_ зарегистрированных кандидатов Дрофу Оксану Анатольевну, 
Могильного Алексея Алексеевича, Сливоцкую ГалинуДмитриевну, Турышеву 
Анору Маноновну, получивших наибольшее число голосов избирателей, 
принявших участие в голосовании. 

3.  Опубликовать настоящее решение в Хабарской районной массовой газете 
«Вестник целины» и обнародовать на официальном сайте Администрации 
Хабарского района. 

 
Председатель   Е.В. Козлова 

 
Секретарь   Н.В. Моторина 

 
 


